

令和5年度 政務活動費会計帳簿

会派名： 日本共産党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R05.04.03	1	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	-19,440
R05.04.09	2	資料作成費 (パソコンソフト使用料(画像編集ソフト))	0	990	-20,430
R05.04.10		政務活動費	450,000	0	429,570
R05.04.10	3	広報広聴費 (市議会報告構成委託費)	0	100,000	329,570
R05.04.10	4	広報広聴費 (ホームページ運用委託費)	0	60,000	269,570
R05.04.26	5	資料購入費 (プロバイダ料)	0	4,047	265,523
R05.05.02	6	広報広聴費 (市議会報告3月議会号印刷代)	0	83,940	181,583
R05.05.08	7	資料作成費 (コピー機リース料)	0	19,440	162,143
R05.05.08	8	資料作成費 (PPバンドストップパーセット)	0	768	161,375
R05.05.09	9	資料作成費 (電池、テープのり、コピー用紙)	0	9,584	151,791
R05.05.12	10	資料作成費 (LANケーブル)	0	1,954	149,837
R05.05.15	11	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	100	149,737
R05.05.16	12	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	400	149,337
R05.05.19	13	資料作成費 (USBケーブル、HDMIケーブル、USBPD充電器)	0	4,788	144,549
R05.05.22	14	資料作成費 (マグネット粘着シート、USB延長ケーブル)	0	220	144,329
R05.05.22	15	資料作成費 (コピー機保守料)	0	108,240	36,089
R05.05.26	16	資料購入費 (プロバイダ料)	0	12,192	23,897
R05.05.29	17	広報広聴費 (プロジェクターリース料)	0	8,448	15,449
R05.06.07	18	資料作成費 (クロススクリーン(控室間仕切り)、電池、つづりひも、レール式クリアホルダー)	0	8,382	7,067
R05.06.12	19	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	500	6,567
R05.06.13	20	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時駐車料金)	0	200	6,367
R05.06.14	21	資料作成費 (キーボード・マウス切替器)	0	2,417	3,950
R05.06.14	22	資料作成費 (Googleクラウド・ストレージ利用料(お試し1ヶ月))	0	325	3,625
R05.06.15	23	資料購入費 (新聞「農民」購読料 2023年4月～2024年3月)	0	8,510	-4,885
R05.06.22	24	資料作成費 (クリアファイル)	0	547	-5,432
R05.06.26	25	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,303	-8,735
R05.06.28	26	広報広聴費 (市議会報告6月議会号)	0	83,940	-92,675
R05.07.03	27	資料作成費 (コピー機リース料1年分(再リース))	0	21,780	-114,455
R05.07.04	35	調査研究費 (橋本市の企業誘致視察 ガソリン代)	0	714	-115,169
R05.07.06	36	調査研究費 (大阪狭山市の家庭ゴミの戸別収集についての視察 ガソリン代)	0	290	-115,459
R05.07.10		政務活動費	450,000	0	334,541
R05.07.10	28	広報広聴費 (市議会報告構成委託費)	0	100,000	234,541
R05.07.10	29	広報広聴費 (ホームページ運用委託費)	0	60,000	174,541

令和5年度 政務活動費会計帳簿

会派名： 日本共産党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R05.07.10	37	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時 駐車料金)	0	300	174,241
R05.07.11	30	資料作成費 (カメラプレートホットシュー付)	0	799	173,442
R05.07.11	38	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時 駐車料金)	0	200	173,242
R05.07.12	31	広報広聴費 (切手代)	0	120	173,122
R05.07.14	32	広報広聴費 (市議会報告 赤峰産業用地 化特集)	0	8,945	164,177
R05.07.14	33	資料作成費 (Google クラウド・ストレージ利 用料(1ヶ月分))	0	1,300	162,877
R05.07.19	34	資料購入費 (新婦人しんぶん購読料 2023年1月~12月)	0	4,920	157,957
R05.07.26	39	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,295	154,662
R05.07.27	40	資料作成費 (USBPD充電器、USBケーブ ル)	0	5,680	148,982
R05.08.07	41	資料作成費 (マグネットフック、コピー用紙)	0	3,570	145,412
R05.08.17	42	広報広聴費 (レンタルサーバー代(日本共 産党河内長野市議員団ホームページ))	0	2,121	143,291
R05.08.17	43	資料作成費 (Google クラウド・ストレージ利 用料(1年間))	0	13,000	130,291
R05.08.21	44	資料作成費 (マウス)	0	3,300	126,991
R05.08.28	45	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,850	123,141
R05.09.07	46	資料作成費 (パソコンリース料)	0	9,372	113,769
R05.09.08	47	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時 駐車料金)	0	400	113,369
R05.09.11	48	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時 駐車料金)	0	500	112,869
R05.09.12	49	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時 駐車料金)	0	400	112,469
R05.09.25	50	資料購入費 (登記簿謄本)	0	2,400	110,069
R05.09.26	51	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,841	106,228
R05.10.03	52	広報広聴費 (市議会報告 9月議会号 印 刷代)	0	87,220	19,008
R05.10.10		政務活動費	450,000	0	469,008
R05.10.10	53	広報広聴費 (市議会報告構成委託費)	0	100,000	369,008
R05.10.10	54	広報広聴費 (ホームページ構成委託費)	0	60,000	309,008
R05.10.11	55	資料作成費 (プリンタインク)	0	5,000	304,008
R05.10.16	56	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時 駐車料金)	0	500	303,508
R05.10.17	57	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時 駐車料金)	0	400	303,108
R05.10.26	58	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,850	299,258
R05.11.13	59	広報広聴費 (ドメイン利用料1年分)	0	3,560	295,698
R05.11.27	60	資料作成費 (ファイル、コピー用紙、ガム テープ、ホワイトボードマーカー・クリーナー・ トレイ)	0	6,343	289,355
R05.11.27	61	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,846	285,509
R05.12.05	62	資料作成費 (マウス)	0	1,552	283,957
R05.12.08	63	資料作成費 (電池、封筒)	0	2,994	280,963

令和5年度 政務活動費会計帳簿

党派名： 日本共産党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R05.12.12	64	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時 駐車料金)	0	300	280,663
R05.12.13	65	資料購入費 (図書 暮らしに役立つ制度の あらし 3冊)	0	10,500	270,163
R05.12.21	66	広報広聴費 (市議会報告12月議会号印刷 代)	0	87,220	182,943
R05.12.26	67	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,885	179,058
R06.01.09	68	資料作成費 (テプラテープ、ポリ袋(ゴミ 袋))	0	2,306	176,752
R06.01.10		政務活動費	450,000	0	626,752
R06.01.10	69	広報広聴費 (市議会報告構成委託費)	0	100,000	526,752
R06.01.10	70	広報広聴費 (ホームページ運用委託費)	0	60,000	466,752
R06.01.15	71	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時 駐車料金)	0	500	466,252
R06.01.16	72	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時 駐車料金)	0	700	465,552
R06.01.24	73	資料作成費 (印刷用紙)	0	110	465,442
R06.01.26	74	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,868	461,574
R06.02.16	75	資料購入費 (登記簿謄本)	0	600	460,974
R06.02.20	76	資料購入費 (図書 コモンの「自治」論)	0	1,870	459,104
R06.02.21	77	資料作成費 (コピー機トナー)	0	96,382	362,722
R06.02.26	80	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,850	358,872
R06.02.27	78	資料購入費 (新婦人しんぶん 2024年1 月～12月分)	0	1,230	357,642
R06.02.28	79	資料購入費 (図書 ちいさいなかま 2023 年度分)	0	7,340	350,302
R06.02.29	81	広報広聴費 (スピーカー)	0	133,200	217,102
R06.03.01	82	資料作成費 (押しピン)	0	581	216,521
R06.03.08	83	資料作成費 (コピー用紙、ガムテープ、の り、電池、ラミネートフィルム、ファイル)	0	10,687	205,834
R06.03.11	86	広報広聴費 (市議会報告駅頭配布活動時 駐車料金)	0	300	205,534
R06.03.13	84	資料購入費 (図書 住民と自治 2023年7 月～2024年7月分)	0	8,400	197,134
R06.03.26	87	資料購入費 (プロバイダ料)	0	3,850	193,284
R06.03.29	88	広報広聴費 (市議会報告3月議会号)	0	149,910	43,374